f.1v:  A. Hec est viri Salomonis generatio que accepit benedictio veni a domino. Av. Domini 
est terra. 
A. In tempore oportuno sancti dominum orabant [...] Adriani con[...] eos spinis coronabant. 
R. Passi sunt martires Christi sancti feria sexta hora diei tertia//...
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21   GRADUALE  12/a
XV.in. / XV.med., Membr.,1 f.

LIBER TRADENS: Protocollum Civitatis Trenchiniensis anni 1622
COMPOSITIO FOLII: 378 x 268 mm, pars scripta integra: 286 x 220 mm, systema 4 
linearum: 15,5 - 16 mm, intervallum linearum: 5 mm, punktum: 4,5 x 6 mm
SCRIPTURA: gothica textualis, unica columna, lineae extantes 10
ORNAMENTA: lombardae et cadelae  
NOTATIO: bohemica
PROVENIENTIA: orig. et usus in Bohemia/Moravia/Slovacia

f.1r:  ...//Of.V. [Hostias et preces tibi Domine laudis offerimus tu suscipe pro] animabus illis 
quarum hodie memoriam facimus fac eas domine de morte transire ad vitam (g01573a). 
Of.V. Requiem aeternam Domine et lux perpetua luceat eis (g01573b).
V. Redemptor animarum omnium cristianorum mitte archangelum sanctum Michaelem 
ut ille [dignetur eas eripere de regionibus tenebrarum] et preducat eas in sinu Abrahe in 
lucem sepiternam (g01573c). 
Cm. Tuam Deus deposcimus pictatem ut eis tribuere digneris lucidas ac quietas man-
siones pro quorum memoria cor[pus Christi sumitur dona eis Domine requiem sempi-
ternam et lux perpetua luceat eis pro quorum memoria sanguis christi sumitur dona esi 
Domine requiem sempertiam] (g02388). 

f.1v:   Cm. [Tuas Deus deposcimus pictatem ut eis tribuere digneris lucidas ac quietas man-
siones pro quorum memoria cor]pus Christi sumitur dona eis Domine requiem sempi-
ternam et lux perpetua luceat eis pro quorum memoria sanguis christi sumitur dona esi 
Domine requiem sempertiam.
Cm. Absolve Domine animas eorum ab omni vinculo delictorum ut in resurrectionis 
gloria [inter sanctos tuos resuscitati respirent] (g02573). 
V. Requiem aeternam do[na] e[is] D[omine] et l[ux] per[petua] l[uceat] e[is] (g01576a). 
Cm. Lux aeterna luceat eis Domine Cum sanctis tuis in aeternum quia pius es (g01576)
CmV. Requiem aeternam do[na] e[is] d[omine] et l[ux] per[petua] l[uceat] e[is] 
(g01576a). 
In. Si enim credimus quod Iesus mortuus est et resurrexit [ita et Deus eos qui dormierunt 
per Iesum adducet cum eo] (g02389).//...
Commune sanctorum, in Commemoratione Mortuorum, Pro Defunctis

22   BREVIARIUM sine. num sig. 
XV.in. / XV.med., Membr.,1 f.

COMPOSITIO FOLII: 224 x 328 mm, pars scripta integra: 224 x 328   mm, systema 4 linearum: 
20 mm, intervallum linearum: 5 mm, punktum: 2 x 2,5 mm
SCRIPTURA: gothica textualis, bicolumna, lineae extantes 10
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ORNAMENTA: cadellae  
NOTATIO: metensis
PROVENIENTIA: orig. et usus in Bohemia/Moravia/Slovacia